государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ

8 августа 2023 г.                      с. Старый Маклауш                               № 40/1-од

О временном приостановлении деятельности
Петровского и Ново-Семенкинского филиалов ГБОУ СОШ с.Старый

Маклауш

В  связи  с  отсутствием  обучающихся  на  2023-2024  учебный  год  в
Петровском филиале ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш и Ново-Семенкинском
филиале ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш
приказываю:
1)  временно  приостановить  образовательную  деятельность  Петровского
филиала  государтсвенного  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
Самарской  области  средней  общеобразовательной  школы  с.  Старый
Маклауш  муниципального  района  Клявлинский  Самарской  области  с
01.09.2023 г. по 31.08.2024 г.;
2)  временно  приостановить  образовательную  деятельность  Ново-
Семенкинского  филиала  государтсвенного  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  Самарской  области  средней
общеобразовательной  школы с.  Старый  Маклауш  муниципального  района
Клявлинский Самарской области с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г.;

Директор ГБОУ
СОШ  с.Старый Маклауш         ______________ Н.П. Груздева

		2023-09-12T15:52:20+0400
	Н.П. Груздева